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translating In all modern languages.
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PrejHuiiicrata ant metu: n 

-. Amerikoje............ .......„.......................$2 00 {
Cf I kitaė 8ZB118 „............................ ... $2.50 į

—............— r
Prenumerata turi būti isz virszaus apmo- J: 

kėta, nes jstatymat draudžia po bausme siu n- n 
tinsti neapmokėtų lalkrasztj.

lepenant apie per mainymų adreso, būtinai 
reikia atsiųsti ir penųjj adresų. Kas maloni 
apslpažinti su szltno laihraszrziu, gali gauti, 
pareikalavus, du numeriu dovanai.

Reikalaujantiemos knygų katallogų 
elUncrtam dovanai.
. Fajleazkojiniai: garsinant vienų sykį
Ii J I> du sykiu

...» ............„ trlesykius
Pinigai eluncžias! per monkt okdkk arba 

regletravotoae gromatose ant ezlto antraszo:

J. J. Pųuksztis & Co.

& oil Ip Specialist.
aujausiai Išrastos Medicinos: Naujausi musų vaistai yra pasekmių- 

giausi, gydo daugybę ligų Plaukus tikrai ataugina, slinkimą 
pleiskanas, papučkus ir daugel kitų ligų su naujausiu budu Radi- 
kai gydymas. [Laboratory: 313 Bedford avė.] Parašykite pas:

Prof. J. M. Brundza, New York & Brooklyn.

Telephones 8 8.

P. V. OBIECUNAS anfl CO.
Cor. 12 th and Carson st.

S; S. Pittsburg, Pa

n.
Pinigus geriausia yra prisiųsti per 

„Postai Money Order”, ant adreto:
, »*. Jll KOL M N IS,

P. O. Box 15, Station, !>., j
New York City- I

angliškos kalbos. | 
su ištarimu kiekvieno žodžio lietu
viškai— sekančiai: took (buk), kny
ga, ice (ais),pledas ir t. t.

Knyga apdaryta, 174 puslapiai
{

Daugiau kaip 
■j*r 1750 melus isimcgintas! 
F • Dr. RICHTERO 

wisam swietul žinomas ] 

“ANKER” (Inkarinis)
PAIN EXPELLER,

yra geriausia gyduole nuo

Rb^umaiĮžmo, 
Neuralgijos, Sausgėlos, j 
Strėnų Skaudėjimo ir tt.

ir wisokiu Rheumatiszku 
skaudėjimu

ua 26(J. ir 60c. wisiu

F. M Richter & Co
215 Pearl Street, 

New York.

•#
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pri-

60c.
76c.
1.00
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Naujas Telephones, 1005. Bell Telephone, 578. M 

j Dr. Albert Kaufman, 
^"‘Gydytojas iš seno krAjaus

8 ECIAMSTAS NUO VISOKIU LIGŲ.

Gydo net labiausei užsisenėjusias 
chroniškas vyrų, moterių ir kūdikių 
ligas. Gilima susišnekėk lietuviškai, 
lenkiškai, rusiškai.ir vokiškai’. Įeikit 
pas savajį, kur jum nereiks klumo- 
oiaus. Užtikrinu išgydymą visokių 
ligų, kurhs aš apsiimu gydyti.

Gyduolias vartoju įportuotas iš 
Būropos, kurias duodu tik savo pa- 
cijantam*. Valandos priėmimo: —

Nuo 8 iki 10 ls ryto, nuo 2 Iki 4 po plot, 
nuo 7 iki 9 vakare.

No. 43 S. Washington Street,
wjlkes-baMe, pa.

Parduodu Laivakorte ant visokių linijų iralun 

 

cziu nlnigua į vieas dalle evieto Dotvierueetle 
(pavedimus resztu) atlikimui reikalų an Maeko- 
lijoa valdžia. lezmainau visokius pinigus ont 
amerikonipz.kų ir t t. Darau apsergėllAius nuo 
ngnies(Eire Insurance) ant visokių daiktų .’eigų 
kuri atkeliavusi užlaikytų ka* tlegarnė'je, tegu 
szaukiasi prie manės, o aez j| Iszliųosuoslu.

Lietuviai krelpkltėa pas savo tautieti, b buMte 
užganėdinti.

O

LIETUVIŠKAS KRrUČlU<
Siuva drabuf us iftvieo'do ceiklo psgal 
naujausių madų. Puikiai pasiuva, drū
čiai, gražių! tinkamus. Prekų galite pa
sirinkti kokia Jnms patinka Ceiklo yra 
dideliame pasirinkime. Telp-gi d 
žtus pataiso ir isprosavoja J eiksie, 
meldžiu, atsilankykit; busit užųsnėdytl

Jonas Stankevyczli*,
300 Hazle avė. Wilkes-Harrs, Pa.

Tklkphonab Sbnas 18-2. Nauja?7OO6.

DAKTARE
Johanna Želvienė

Vienintėlė lietuviška daktarė gvdo 
visokias ligas. Ofisas ir gyvenimas 
ant kampo Centre Ave. ir ('hurch ts

\ PLYMOUTH* PA.
(Priima į savo namus ant tamtikro 

Uiko'gimdyves (moteris palage) ir 
suteikia joms pagelbą ir gerų prie
žiūrų. Nesveikus dagtis ištraukiu 
kogeriausia.

SI’AJDįSTTT'VI-j

„VIENYBES LIETUVNINKU
Spausdinasi visokios knygos, konstitucijos draugystėms, > 

apgarsinimai, tikietai, bilos, gromatos ir kiti visoki darbai.
Darbas atliekamas yra greitai ir pigiai

PARDUODA LAIVAKORTES
Ant visu geriausiu Relių ir greieziausiu laivu.«

224 East Main str

Si u n ežia

į visas svieto da 
lis greitai ir pi- 
gei. Norinti kad 
pinigai siunizia* 
ini į tėvynę ne-

groicziaumai nu
eitų, tegul krei
piasi po sziuotn 
antraszu:

PLYMOUTH, PA



rj^/r ? w>.

VienybeGrerTotlzx TavUiecziai!' Temykite

Turiu užgarbę pranešti visiems lietuviams, jog apsiėmiau agentysta 
labai gerų linijų. Taigi parduodu Laivakortes ir siunčiu pinigus.į visas 
dalis svieto. Užtikrinu jog su, nuo manęs pirktoms laivakortėms porva- 
žiuosit didinarį per 8—9 dienas. Nusiunčiu pinigus į Lietuvą ir į kitus 
krąstus pasaulės, labai greiti. •

Prigulinčias dalis arba pasargas lietuvoje atimu ir padarau paliudyjimus 
*arba aktus ir be jokios tųrbacijos. Turiu labai čystą ir puikią užeigą dėl 
svetelių, užlaikau vyną, alų, degtinę ir kitokius gėrymus, kurie žinau pa
tiks dėl lietuvių ir nė prabašuius nepaniekytų. Suguodone K. Baltrukonis.

Adrisuokit siteip: CJTT A. t1
686 North liivers Side street,

ant

Imkimės nors sykį ūkų
\ .... ir'....

SEtPKIM VIENS KĮ1\VJ^^

Reikalaudami laivakorčių (sipkorčių) važiuoti į senąjį krajų, 
arba norėdami parsitraukti is Tėvynės savo giminės, pažįs 
tarnus, tep gi siųsdami pinigus, neužmirškite atsilankyti į

LIETUVIŠKA BANKA,

Waterbury, Conn.

uvmizkv r»>i • r.o-

13 5 Penn'a Ave. WILKESllAliliE, PA.
Gyvenu Iccnam savo name.

Darome apsergėjimus nuo ugnie/,, gyvasties ir nuo visokių nelaimingų 
atsitikimų. Perkam ir parduodam namus, galiūnus; lotus ir farmas.

Advokatiška ir notarijališka kanceliarija atlieka visokius reikalus teisme 
Amerikoje ir krajuje. Darome plenipotencijai i^visokius do

kumentus su konsulįariškais patvirtinimais.
Kas jieško darbo, mergina, moteriškė ar vyras ant farmų, fabrikuose, arba 

kas nori gauti prietelišką rodą kokiam nors reikale, ateikit visa,- 
------ W dos pas savuosius.-------- -

W. SLOMINSKA
679 Milwaukee Avenue,

Mano Dirbtume tapo
Apdowaiiota

DWIEMS MEDALIAIS
antf Kosciuszkos Paro
dos už rūpestinga, tei
singa ir ąrttatlazką isz-

CHICAGO, IIJU/&

siuga 
dirbimą*

KARUNŲ, SZARPŲ, JJ 
KUK ARDŲ, ROŽĖTŲ, ' 
BERLŲ, MARSZAL 
KINIŲ LAZDŲ ir tt.

«

q

Turiu už garbe apreikszti guo- 
dotlniems Kunįgams ir guodotin. 
Draugystėms, kad aaz dirbu wl» 
sus augszcziaus paminėtus dalg
ius Pigiaiisci, Tei.si n g kuisei 
ir Ge r kuisei, nes per 30 metų 
užsiimdama iszdirbimais įgijau 
geriauae praktika Ir dėl to galiu 
wiska padirbt pigiau ir geriau ne
gu kiti fabrikai.

Su guodone -
W. SLOMINSKA, 679 MILWAUKEE AV, CHICAGO, 1IX.

Lietuviai tautiečiai, pas savą!
Asą padidinau savo krautuvę, kurioje galima gautle vieko, 

kaipo tai: Laikrodėlių kokią t‘k ant svieto randasi, klszeninią 
r sieninių, visokią lenciūgėlių auksinių, paauksuotų ir eidabrl 
nių. auksinių žiedų, špilkų, kompasų, kolezikų, visokių instru
mentų. puikių armonikų. Maszinuklų dėl drukavojimogromatų. 
Jlonų knyga Ir prieta'sos dėl darymo sztukų. Istoriszkų Irinai- 
aknygių kokių.tik randasi lletuviszkoj kalboje Puikių popierų 
ėl rasz/mo gromatų su pavinczį^vonėmie, pagražinimais i 

kvietkomls. Kas velytų sau ką ^pareltraukt, tegul prlslunczla 
gromatoje tiž I et. markę, o apturės puikų katailogą dykai., 
kokio dar .itetuviszkoj kaltoje nėra, kuriame y ra k d 1

I lokių oavelkalų; apie kįžną tavorą prekė aprėžyta. Perkantis gaus tavorą pirmos kllaeoe Ir už 
mažą pr«kę orderius lazaiuneziam greitai i vięna Amerikos miestus. Adreeavokit:

lt U GRAND st.
BKOGKJLYN.N. Y.

mažą pr«kę

Klemens zWilkevich.
V

FiiR.ibzrTJTiisris

St.Brundzos ir co
SCRANTON, PA-

Kas kartą pas mus apsilankys, j* 
Tas niekad ne&igraųdys. .
Alus, vynai mus gardžiausi, 
Cigarai iš Turkijos geriausi. 
Pakeleivingiems nakvynė gražiausia 
Su valgiais gardžiausiais.
Pakeleivius priimam su arkliais ir 

-  vežimais. ---------

Tiktai nepamirškite mus adreso:

Brundu, Stanovyczia Ir Go.
447 PENN AVE. ' SCRANTON. PA.

< sKžrmiTE • ■ >
S A »B. MOJUS® UOM SAKO

*" r uir.-ir-r-T.-i-v n-ąi r r. .-r irnTi^ )ri.- i įju-flm r.i jrrr.-j.vr.riw-nn j Į

Aš turiu didžiausią praktiką tarp lietuvių Suvienytose Vals- < 
tijose ir Kanadoje. , ;

Per 20 mėtų aš pasišvenčiau gydymui vyriškų ligų specija- | 
liškai. 'i

Aš gydau vyrus ir motr r s, ir jei apsiimu, tad ir išgydau.
Jei Jūsų liga yra neišgydoma, tada aš Jums atvirai tą p*sn- ! 

kyšiu, bet jei Jūsų liga yra išgydoma, tada aš išgydysiu. Kiek- I 
viename reikale atsišaukite į lyane, arba rašykite pas mane.

Pūslės ir inkstų ligas, kraujo ir išbėrimo ligas, blogą atmintį, i 
pražudytą vyrišką drūtumą iš priežasties onąnijos, aš pasekmingai 
išgydau. Manorgydymas nesulaikys Jus nuo darbo ir atsilięka be 
skausmų. ‘ . U I

Aš per metus tūkstančius išgydau. , 1
Aš darau šimtus operacijų kas mėnesį. i
Aš galiu Jums namiej buriant išgydyti, jei negalite atsilankyti.!

Atsiminkit© reikale atsišaukti arba rašyti pas: 1 '
nR I I Aims 140 EAST 22 STREET IU"- lu. LrtlWLO, NEW YORK CITY ,



Lietuvninku

ta Mitts Mm ir O Gm Vaisiu

........... 3 
visokių gėrynių, kaipo tai: visokios arielkos, vy 
no, skanaus alaus, porterio ir kvepenčiųcigarų. • 
455 Main st. KINGSTON. PA.

Annie Karlsonene,
49 \Va-1 cn St r..

New Rochelle, N. Y.
Išgydys nuo gumbo lifto*, 

netikiu ii baltu andrapaniu 
— skausmingu dideliu die
gliu viduriuos ii vi»>ain 
kunę. •

Plaučiu ligoj, kosulio, kepenų. uikstu, viduriu ligos, kraujo nečystutno, galvos skaudėjimo, dicijgu ir reumatizmu; 
viduriu užkietėjimu, slaptas ligas vyru ir motetu, sekios nuboginta, saužapystę s.i josK-isais baitabo* vaiĄg.ij, p ■ 
{slogos), pūsles, galvoj spiegimą, miegiutumągeltlige, skausmingas motetu mcrta.iues it baltąsias antdr aparte-. u 
ir negalėjimą, dusuli patrūkima, v Motoru gumbo, skausmingas neregnliariškas mėnesinės. Disitepsia, i ui ttia ir.

Visokęs kurios tik ligos ant varginimo žmonių atsiranda, busite iŠgyditi I Slaptybe, Šventai yra 
užlaikoma. Per laišku ar asabiškai ąteias, būdams Lietuviu ir lietuvyška kalba vartok. Vaistus

PLYMOUTH 
National Bank,

East Main st. Plymouth, Pa.
Kapitolah...............................100 000
pKRVillSZJB................................... JŽ0.000

Tris procento mokame ant/padėtų 
pinigų. J?us išmokėta ant kiekvie
no pareikalavimo. Geriausei užtik* 
riuta užėdiszka banka.

Jonh R. Powell, Prezidentas.
John J. Moore, Vice-Prezident.
R. J. Faust, Jr. Kasierius.

Lietuviu užeiga.
Geriause užeiga dėl lietuvių isz 

visos apielinkės. Prilaikau visokius 
gėryrn.us, kaipo tai: Alų, Arielką, Li- 
kierų; Vynų ir geriausius Cigarus.

IsZL^sixiytSiei
Užlaiko kasdien šviežių mėsų, kiau- 
lienų, veršienų, jautienų, avinčienų, 
kumpiai švieži rūkyti, dešrų visokių 
galima gauti dideliam pasirinkime^ 

visi pas A. Adžgauckas
204 Mainai. PLYMOUTH, PA.

Užlaiko kasdien šviežių mėsų, kiau
lieną veršienų, jautienų, avinčiepų, 
kumpiai švieži rūkyti, dešrų visokių 
galima gauti dideliam pasirinkime, 
teiposgi užlaikau miltų, cukriaus iir 
kas yra reikaliriga žmogui dėl mai
sto. y

visi pas M. Šarcjki,
.20 E. Main at. Plymouth, Pa,

Naujas Telephonas No. 8208.

Jonas Dzedolikas
LIETUVIŠKAS GRABORĮUS.

Karietos ant 
veseilių, lai
dotuvių ir 
krikšty nų

Vežimai perkraustymui ir t. t.

A. M a si a uck as ir Sūnūs,

DIĖTUVISZKI GRABOlilAI, 
Karietos ant veseilių, laidotuvių ir 

krikštynų. Vežimai perkraustymui.
415 W. Main Street.

PLYMOUTH, PA.
Naujas Teleponas 7031.

Kad dirva butu naudinga, — reik isdirbt gerai ir pikžolęs išraut; 
o kad išgydit ligą — reik ištyrt, pažint* moksliškai ir pritaikit gerus . 
vaistus, kurie pamatiŠkai iš šaknų JĄ IŠVALO.

, Taip gerai išgydo be apsirikimo visokęs ligas vienatinei tik su 
pasišventimu ir augšto mokslo Profesorius ir Daktarai Speciali
stai — Dr. J3. C. Collins H edict'.! Institute New Yorkę, nes atsi
šaukus asabi .kai ar aprašant ligą 1 ei si1nyl>es, Daktarai Specialistai 
po Vadovystę Prolesoriairs ištyria ir, kad pripažino ir apsėmė išgydit* 
sutaisant Special i škai pritaikant, prie ligos visu silpnybių vaistus, 
varginančiam ligom, {ai vartojant ju pagal pamokinimą, --- apturi 
pilna gerą sveikatą ir liga ncatsinnujina.

Daugybes sergančiu visokioms užsisenciusioms ir Chroniškoms 
ligoms, kuriuos nieks neišgydo, jx‘r Miikslinriiis Daktarus to I lįsti- 
t lito ir j U sutaisytus «EK|tlS VAI 3TUS, *tapo išgydili --- ištrau
kiant iš nasrų prapulties. KĮad tįfrš Institutas, išgydo geriausei visokęs 
ligas ir nieks susiligint, negali, --- tai liudija daugylx s padekavoniu, 
pačiu išgyditu laikraščiuos paduotu, tukstančei laišku, q pagal norą 

nors keletą palaipiname :*
Mielės Profesoriau fu S: »-ei;’.įstaisl

Jus jau žinote mr.no nu kin liga, kuri 
manę kankino I or ilgus m* tus p<i jaunik
les išdykumą Kad tsahos užtinr.s Ii ausinę 
spiegimas kaip ir I ;iklę ir |><-<riu<. lan
kose bei kojot.ę, l;ai|) peileiš d icglci v ai ste 
sunkumas ki utinę ii> dusinimas, nri^para- 
kilai kankino, du ulei formose abrli . s nu
silpnėjimas, taip sunaikino lik i>e<< lis iš
rodžiau. laukiau kaip žvake tik u. gėrimo, 
pas visokius daktai us nors pydžiau* nieko 
nepagflbejot b-'tt I; Liaus liga tik uzsendino 
kad j ?u oro permainas, isriaįko kaip tiktas 
pi Fi-įsr.as pasakiau, nes liga ra kutinę 
m• ai s.pande. Bet Jums kaip tik ri’L.šiati 
ti i ir p isiuntet vaistus, ėmiau v net. su 
'.ožnu laiku jaučiau geria-rs ir pi nūs, o 
labar jau e u suvisai sve įkas, kaip niekad 
nesirgęs. Gaila kad Iš pradžios mano ai»- 
sirgitno neat- įšaukiau, bt.< 3 daug pinieu 
snčedyjas ar senei buče buvęs sveikas kaip 
dabar, už tai labai dekavojti ir mano dėka 
vonegalit pagarsint, tikiu kad ne vienam 
bu- ant x>age)bos. Jus isrgydit..s

Mikolas Czade*,
35S Canal Str., Blue island, III

S. Idzelev’cze,
Box6v» Westville, Ill.

Išgyditas, nuo plaučiu, 
krutinės kataro, diegliu 

jx> visa kuna ir nusilpnė
jimą,’ kiti daktarai negailė
jo išgydit,

VYRAI ir IsZEOTEKISl Kad sergi? nelauk kad iš.ma- 
žos kibirkšties, didele Ugnis-pasidarytul Jeigu nuo senei serganče ligą 
visokį daktarhi neišgydė, netrotik laiko, nestumk sAvę labinus in pra
pulti, bet atsišauk in tą geriausę Institutą, kuremę, ant kožnos -7 ligos . 
apart Profesoriaus yra Daktaras Specialistas nuo:

skuros (odos) ligas ir niežėjimą,
i. a!»er ą nu Atitme.iimą, kataro

iki . čiamas pistas bj .utes Etiškas ligas

> VIJA, V v ****•--■*• *-, t *' - » • • < 1 B >

užlaikoma. Per laišku ar asabiškai ątejas, būdams Lietuviu ir lictuvyška kalba vartok,
išsiunčia po visą.-Ameriką ir kitas šalis. <*

. Rašant adresuok: \

Dr. E. C. COLLINS Hedical Institute
140 W. 34th Str., (Netoli Broadway) New York, N. Y

h Offisas atdaras kasdien-nuo io-iki 5. vai. po pietų, Nedelioms; nuo 10 vai. ryto iki 1 vai. po pietų.
*-»



Vienybe

Litewski i Polski
4.0 Cana) Str.,—142 Division Štr., JbTS'W "Y
Gilija 81 Grand st. ~R mnk 1 VTI . HST- Y".

Lieluviszkai Lenkiszka Banka.
S Parduoda Laivakortes 

sz Amerik >s 1 į Europą 
ant geriausių Laivų, 

Hamburg, Rotterdam 
Bremen, Aritverp Havre

r Prieteliai! duodu jumM žinią, kad mes parduodam Sifkortes ant visų 
greičiausių laivų ikž pigiausią prekę. Esu užtvirtintu agentų ant linijų 
North German Lloyd Bremeno; Hamburg Amerikan Line Hamburgo, Red 
Star Line, Antverpo ir Netherlands Lines Roterdamo. Siunčiame pinir 
gus, kuri us jūsų prieteliai gauna į 15 dienų. Jfusų kan toroje galite susi
šnekėti lietuviškai ir lenkiškai. Ateikite ir persiliudikite, kad mes per 
52 metus su kožnu apsiėjome teisingai. Teiposgi pardSdame tikietus ant 
visų geležinkelių Amerikoje ir Europoje.

Duodam žinoti kad mes priimam pinigus į deppsitą bankos ir mokam 
po 3} procentus ant metų. Procentą tik tą mokam nuo 50 dolerių ir vir
šaus, ale kad būva padėti ne mažiau kaip 6 mėnesius. Padėti ir išimti 
gili kožną dieną nuo 9 ryto iki 2 po pietų, ir nuo4 iki 8 Vai. vakare.

Parduoda tikietus vi- If V "\ \\ ų
sais gelžkeliais į visu-IĮ ĮįM MB ■» 11 
miestus sviete. 

..........Siunčia pinigus į vi- 
svieto dalis greitai BBBWF 

už pigiausią prekę. Per- 
ka, parduoda ir išmaino 
visokius pinigus paga, į
dienos kursą. w . . -

Atlieka visokius reikalus senam kraszte.
GALIMA SUSISNEKĖT LIETUVIŠKAI ir LENKIŠKAI.

Banka atidara nno 8 ryto iki 9 vakare. NedMdienjais nuo 9 iki 12 ryte

100E. Main str. 42 E. Market čįtr. 203 Lackawanna Ave
PLYMOUTH, PA. Wilkes Barre, Pa. SCRĄNTON, PA.

33—35 Graham Ave. Brooklyn, N Y.

Pasarga sergantiems vyrams.
Visi šiandieniniai garsingi gydymai per gromatas yra tik viliojimu 

pinigi| nuo ligonių. Jeigu tikite į teisybę ir reikalaujate pagelbos nuo 
sižukrečiamų lytiškų bei nerviškų ir kitokių ligų (išgydomo nuo girtybės 
— nežinmt galima įduoti gyduoles) su musų naujausia methods, nuo ku
rios tūkstančiai pasikalbėjo. Kas nori rodos, teprisiunčia. už 10c. stempip 
o gaus vi-ą žinių, kaip ir ką daryti. 1

Koenigsbsrg Specialist. BxlOB, Willamshurg, Brooklyn, N. Y?

Si"CL±x teja.5- 
sviesto, sūrio, kiaušinių ir kitų tavo 
fų, bus linksmi išgirsti apie naują 
freight ėjim^ Lackawannos geležin
kelio ant Šių metų, special štai ei- 
nantis* greitai į New Yorką, New- 
arką ir t. t?, kurs sutinka patirnavi- 
mą dėl siuntėjų ir gautojų.

Karai su ledais iš East Owego, šie- 
kenti miestą Syracuse, Utica division 
to Scranton, Newark ir Pier 41, New 
York City., /

S/.itas ėjimas prasidėjo 2£ M «y ir

Antanas Staszauckas,
Laikau puikioje vietoje Balioną užlaikau aka- 

aianalua gėrimus ir kvepenčius Cigarus. Lietu
viai nepamirškite atsilankyti pas savo viengmtj. 
No. 2 Cur. Nesbitt ir Broadway st.

KAST PLYMOUTH, PA.

' *■
Nerviszki Vyrai.

Vyrame reikalaujantiems pagelbos prlsiunslu 
kopija garsaus recepto dykai. Ne C. O. D.

ne apgavingns vnistue, tiktai receptą. 
Perskaitykite ežia pasarga 

ATSARGIAI.
Szl pasarga yra vyrame sugriautos nervisz- 

koe sistemos, kūne per savo jaunystes klaipąs ja 
papilde Klausykite mano patarimo. Sustokite 
baudė patent lotue apgavingns valetus, elekirisz- 
kus diržus, "specialistus" ir kitus netikusius be 
vertes gydymus.. Nuo diržu nepagyeite o nuola- 
tai vartodami vaistus eunaikysite pilvo žlebczio- 
jima, užnuodinslte visa sistema ir padarys i tesą' o 
lig i neiszįp doma.

Daug metu asz kentėjau savo jaunystes klai
das, nervlszkuma, naktinius tekejimbs, stoka 
vyris z k tipi o, silpna atminty, stoka ambicijos, ne
ramumą, gėdingumą strėnų skaudejima, vkatiny 
nusilpimą ir tt. kaip vaikezas pirkau ir vartojau 

wo «•//vgc< n iiauo DUllU) I (b visokias patentuotas gyduoles ir viską ka tik iez-
Padaro steliuotus siutus paga, girdos. Ant galo buvau priverstas, važiuoti in 

nauja m-ią madą, puikiai tinkamus! . Europa pagelbos jieezkot pas garsu daktara, kurs
* *, , , ® < • I mono I»« la>/(fu/)adrūčiai ir už prieinamą prekę benus 
siutus pertaiso ir išoystyja. Darbas 
visados atsakantis k ekvienam patiks. 

.......——— i....................ii i u—

Jon Wasczila,
Pasiuva puikiai drabužius ant vi

sokių madų, kaip vyrams te^p ir mo
terims siutus. , '

Reikale meldžiame tautiečių 
lankyti ir psrsitikrinti iš musų 
bo gerumo.

. Jonas Vasczilą
E. 14 st. and Walnut si.

BERWICK, PA.

atsi
dar

-p-'
■■II I i

------- HKT.UV1SKAS KRIAUCIU8 —--

Kaz. Milišauskas
iS5 E. Market st, Wiites-Barre, Pa.

Juozo Balylos,
Užlaiko visokios degtinės, ^yno 

'skanaus alučio, puikiai kvepiančiu 
eina kas utarninkas ir ketvergas kasĮ Cigarų, ir reikale suteikia draugišką 
sanvaitė, ateinantis į rytinius mies- rodą. ’J®’#'* nor’ linksmai laiką pra
tus seredos ir pėtnyčios rytais. J 
Specialises laikas paskirtas dėl siun- uJ:eilc p18 JUOZĄ BALYTĄ^ 
tinėjimo, ir kožnas agentas priduos 
eikalaujantiems vi-as informacijas.

leist ir išsigert skanaus alučio, tai

276 E. Main str. Plymouth, Pa

M. ROSENBAUM
Geriause dėl Lietuvių Agentūra ant visos
Flriladelptiios. s

Pardftdam Laivakortes ir Tikietus Gelžkeliu į visas 
dilia svieto, ir ant visokiųdinijų. Turim susinešimus kiek- 
vinoj’ dalyeje svieto ir sidnčiam pinįgus greitai ir pigei.

Susisnekam visokiose kalbose. Pinįgus priimam ban 
kon ir išmainom. Visame duodam prieteliską rodą.

Musų offisas 609 SouiĮf Third str. PHILADELPHIA. PA-

OKNTRALIŠKŲ VIRŠININKŲ „TĖVYNĖS 
MYLĖTOJŲ” DPAO^YSTĖS.

• Prezidentas—-M. Paltanavyčius,’
52 B. st., So*. Boston, Mass.• I '

Sekretorius — A. Ramanaūokas,
592 Grand avė.

Kasierius —• I
107 S. Main st.

Knygius —
331 Barnes st.

Literatiškas Komitetas:,
J. Baltrušaitis,

224 E. Main st. į Plymouth, Pa 
F. Matulaitis,

224 E. Main st. , Plymouth, Pa. 
V. Szliakys,

HOQEj Centre st. Shenandoah, Pft

1 Chicago, Iii. 
. M. Kazunas, ,

Shenandoah, Pa.
J. Simanavyči.us, 

Plymouth, Pa

Plymouth, Pa

mane ir iezgyde. <
To dtkUro rccei ta, pagal kuri man valetai bu

vo ižra zyii, aez ir dabar turiu pae aave. Kaip 
tat sunku yra pagyti nuo tu Ilgu asz žinau l»z pa
tyrimo, todėl a*z noriu ir kitus pagelbsti. Kas 
mm apraszys savo ilga, asz jam paeiunslU ožj?e- 
czetytame laivzke to recepto kopija su patarimais 
dykai. Aez Jau gavau szlmtue lalszku isz visu 
ezlcs szaliee kraszt-i nuo vyro, kurie raezo kad 
tindami valetus pagal szy receptą vielszkal pagi
jo, telp kaip ir asz,.

Recep 11 užraez.ytl stiprus bet nevodingi vale, 
tai ir receptas teip paraezytas kad vaistus gal'm a 
gauti kiekvienoje geroje aptiekoje už mažus pini
gus. Gave receptą, jei nenorėsite patys eiti in 
aptleka užsteliuot vaistus, tal paraszyklte man, o 
asz jums juos ežia Chfragoje pasirūpinsiu. Ir pri
siimsiu. Asz no'uncztu C. O. D. kad lezvfltott nuo 
jus pinigus, arba parduoti jumis vaistus, kuriu 
jus nenorite Jeigu pateinysite mane kame nore , 
neteisingu, galite tai pagarsyti szttame pakalame 
lalkrasxtyje.,

8zl pasargų gal nebus daugiau garsinama, tai
gi raszykite man sziandien, o gausite to recepto 
kopija ir reikalingus patarimas dykai tuojaiNsz.y 
paslulijima asz. galiu atikti bė jokiu jums kasztu.

Adresuokite: ■.

C. Bcntson, P. B. Box 655, Chicago, Ill.




